ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
ՀՀ ԳՆ սննդամթերքի անվտանգության պետական ծառայությունը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար գրենական պիտույքների ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված §ՀՀ ԳՆ ՍԱՊԾ-ԳՀԱՊՁԲ-18/1¦  ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2018 թվականի փետրվարի 21-ին կնքված N §ՀՀ ԳՆ ՍԱՊԾ-ԳՀԱՊՁԲ-18/1¦  պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Նամակի ծրար, A5 ձևաչափի
	հատ
	2682
	2682
	80500
	80500
	Ծրար` չթափանցող A5 (148x210) մմ ձևաչափի, դեղին/սպիտակ, 1 մ2 մակերեսը` 100 գ զանգվածով N1 օֆսեթային թղթից ըստ ԳՕՍՏ 9094-89, ինքնասոսնձվող: Գործարանային փաթեթավորումով:
	Ծրար` չթափանցող A5 (148x210) մմ ձևաչափի, դեղին/սպիտակ, 1 մ2 մակերեսը` 100 գ զանգվածով N1 օֆսեթային թղթից ըստ ԳՕՍՏ 9094-89, ինքնասոսնձվող: Գործարանային փաթեթավորումով: Libra, Venxuan, Չինաստան

	2
	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ
	հատ
	3000
	3000
	30000
	30000
	Թափանցիկ պոլիմերային թաղանթ 50 միկրոն /ֆայլ/, A4 ձևաչափի թղթերի համար, արագակարներին ամրացնելու հնարավորություն, թափանցիկ, տուփի մեջ 100 հատ: Գործարանային փաթեթավորումով:
	Թափանցիկ պոլիմերային թաղանթ 50 միկրոն /ֆայլ/, A4 ձևաչափի թղթերի համար, արագակարներին ամրացնելու հնարավորություն, թափանցիկ, տուփի մեջ 100 հատ: Գործարանային փաթեթավորումով: Impulse, Իմպուլս-Ա ՓԲԸ, ՀՀ

	3
	Թղթապանակ, կոշտ կազմով
	հատ
	300
	300
	300000
	300000
	Թղթապանակ կոշտ ստվարաթղթե կազմով, համապատասխան չափի կռնակով (ծավալով), մետաղյա ամրացման հարմարանքով, A4  (210x297) մմ ձևաչափի թղթերի համար:
	Թղթապանակ կոշտ ստվարաթղթե կազմով, համապատասխան չափի կռնակով (ծավալով), մետաղյա ամրացման հարմարանքով, A4  (210x297) մմ ձևաչափի թղթերի համար: ALBA RADO, ՉԺՀ

	4
	Թուղթ, A4 ֆորմատի 1/21x29.7/
	տուփ
	781
	781
	1249600
	1249600
	А4, չկավճած էֆկալիպտե թուղթ, օգտագործվում է տպագրման համար, թելիկներ չպարունակող, մեխանիկական եղանակով ստացված:

Խտությունը՝առնվազն 80 գ/մ2 (առանց շեղումների)

Չափերը՝ 21.0X29.7 մմ. (առանց շեղումների)

Առանց փայտային խեժի և գազանման քլորի պարունակության
Նախատեսված՝ միակողմանի և երկկողմանի տպագրության համար Պիտանի՝լազերային, թանաքաշիթային և օֆսեթ տպագրության համար Սպիտակությունը` ոչ պակաս 171%-ից (CIE համակարգով) (առանց շեղումների) ուլտրասպիտակ
Պայծառությունը՝ 105% Հաստությունը` 108մկմ
Անթափանցելիությունը` 94%-ից ոչ պակաս
Անհարթությունը (шероховатость) ոչավել` 180մլ/ր`

Խոնավությունը՝ 3,5-4,5% Արխիվային պահպանման ժամկետ՝ ոչ պակաս քան 150 տարի Օդի անցանելիություն՝ 1700 մլ/ր Գործարանային փաթեթավորմամբ
Յուրաքանչյուր տուփում թերթերի քանակը` 500 հատ (առանց շեղումների) Մեկ տուփի քաշը՝ 2,5 կգ
Եվրոպական արտադրության կամ համարժեք
ISO 14001, ISO 9706, ISO 17025, ISO 11475,  OHSAS 18001, Nordic Pine, Green Star System, FSC, PEFC, ECF ստանդարտներին համապատասխան (անհրաժեշտության դեպքում կարող են պահանջվել համապատասխանությունը հավաստող սերտիֆիկատներ)

Տոքսիկայնություն՝ ոչ ավել քան 95,3%

Ֆենոլի պարունակություն՝ ոչ ավել քան 0,001 մգ/մ3
Ֆորմալդեգիդի պարունակություն՝ ոչ ավել քան 0,0014 մգ/մ3
Անհրաժեշտ է ներկայացնել վերոնշյալ մասնագրերը արտադրողի կողմից հավաստող նամակ-գրություն՝ ուղղված մատակարարի անունով:

Մատակարարման ժամանակ անհրաժեշտ է ներկայացնել ապրանքի օրիգինալության հավաստագիր (Certificate of Origin)
	А4, չկավճած էֆկալիպտե թուղթ, օգտագործվում է տպագրման համար, թելիկներ չպարունակող, մեխանիկական եղանակով ստացված:

Խտությունը՝առնվազն 80 գ/մ2 (առանց շեղումների)

Չափերը՝ 21.0X29.7 մմ. (առանց շեղումների)

Առանց փայտային խեժի և գազանման քլորի պարունակության

Նախատեսված՝ միակողմանի և երկկողմանի տպագրության համար Պիտանի՝լազերային, թանաքաշիթային և օֆսեթ տպագրության համար Սպիտակությունը` ոչ պակաս 171%-ից (CIE համակարգով) (առանց շեղումների) ուլտրասպիտակ

Պայծառությունը՝ 105% Հաստությունը` 108մկմ

Անթափանցելիությունը` 94%-ից ոչ պակաս

Անհարթությունը (шероховатость) ոչավել` 180մլ/ր`

Խոնավությունը՝ 3,5-4,5% Արխիվային պահպանման ժամկետ՝ ոչ պակաս քան 150 տարի Օդի անցանելիություն՝ 1700 մլ/ր Գործարանային փաթեթավորմամբ

Յուրաքանչյուր տուփում թերթերի քանակը` 500 հատ (առանց շեղումների) Մեկ տուփի քաշը՝ 2,5 կգ

Եվրոպական արտադրության կամ համարժեք

ISO 14001, ISO 9706, ISO 17025, ISO 11475,  OHSAS 18001, Nordic Pine, Green Star System, FSC, PEFC, ECF ստանդարտներին համապատասխան (անհրաժեշտության դեպքում կարող են պահանջվել համապատասխանությունը հավաստող սերտիֆիկատներ)

Տոքսիկայնություն՝ ոչ ավել քան 95,3%

Ֆենոլի պարունակություն՝ ոչ ավել քան 0,001 մգ/մ3

Ֆորմալդեգիդի պարունակություն՝ ոչ ավել քան 0,0014 մգ/մ3

Անհրաժեշտ է ներկայացնել վերոնշյալ մասնագրերը արտադրողի կողմից հավաստող նամակ-գրություն՝ ուղղված մատակարարի անունով:

Մատակարարման ժամանակ անհրաժեշտ է ներկայացնել ապրանքի օրիգինալության հավաստագիր (Certificate of Origin), Pioneer, Նավիգատոր Կոմպանի, Պորտուգալիա

	5
	Գրիչ գելային
	հատ
	60
	60
	30000
	30000
	Գելային 0,7 մմ  ծայրով, գրիչը կափարիչով, գույնը՝ կապույտ, փաթեթավորումը՝ տուփում 12 հատ գրիչ, UNIBALL DELUXE տեսակի (Ճապոնական) կամ համարժեք:
	Գելային 0,7 մմ  ծայրով, գրիչը կափարիչով, գույնը՝ կապույտ, փաթեթավորումը՝ տուփում 12 հատ գրիչ, UNIBALL DELUXE տեսակի (Ճապոնական): Uniball, Ճամպոնիա:

	6
	Գրիչ գնդիկավոր
	հատ
	2030
	2030
	60900
	60900
	Գնդիկավոր 0,7 մմ մետաղական ծայրով, կափարիչով, թափանցիկ իրանով, որպեսզի երևա միջուկի մակարդակը, գրիչի վրա ռեզինե հատված, որպեսզի մատները չսղան և հարմար լինի գրիչը բռնելու համար, փաթեթավորումը` տուփում 12 հատ գրիչ:
	Գնդիկավոր 0,7 մմ մետաղական ծայրով, կափարիչով, թափանցիկ իրանով, որպեսզի երևա միջուկի մակարդակը, գրիչի վրա ռեզինե հատված, որպեսզի մատները չսղան և հարմար լինի գրիչը բռնելու համար, փաթեթավորումը` տուփում 12 հատ գրիչ: Silke, EVM-ANGRO, Չինաստան

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	04
	02
	01
	
	X
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	23.01.2018թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	«ՕՊՏՇԻՆ» ՍՊԸ
	63700,00
	63700,00
	12740,00
	12740,00
	76440,00
	76440,00

	2
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	67050,00
	67050,00
	13410,00
	13410,00
	80460,00
	80460,00

	3
	«Տիգվակո» ՍՊԸ
	120690,00
	120690,00
	-
	-
	120690,00
	120690,00

	Չափաբաժին 2
	

	1
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	21250,00
	21250,00
	4250,00
	4250,00
	25500,00
	25500,00

	2
	«ԱՐՄՔՈՄՓՎԻՆՆԵՐ» ՍՊԸ
	22500,00
	22500,00
	4500,00
	4500,00
	27000,00
	27000,00

	3
	«ՕՊՏՇԻՆ» ՍՊԸ
	23750,00
	23750,00
	4750,00
	4750,00
	28500,00
	28500,00

	4
	«Լիմուշ» ՍՊԸ
	32500,00
	32500,00
	6500,00
	6500,00
	39000,00
	39000,00

	Չափաբաժին 3
	

	1
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	132500,00
	132500,00
	26500,00
	26500,00
	159000,00
	159000,00

	2
	«ԱՐՄՔՈՄՓՎԻՆՆԵՐ» ՍՊԸ
	175000,00
	175000,00
	35000,00
	35000,00
	210000,00
	210000,00

	3
	«Տիգվակո» ՍՊԸ
	255000,00
	255000,00
	-
	-
	255000,00
	255000,00

	4
	«Լիմուշ» ՍՊԸ
	250000,00
	250000,00
	50000,00
	50000,00
	300000,00
	300000,00

	Չափաբաժին 4
	

	1
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	1041333,33
	1041333,33
	208266,67
	208266,67
	1249600,00
	1249600,00

	2
	«ԱՐՄՔՈՄՓՎԻՆՆԵՐ» ՍՊԸ
	1301667,00
	1301667,00
	260333,00
	260333,00
	1562000,00
	1562000,00

	Չափաբաժին 5
	

	1
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	25000,00
	25000,00
	5000,00
	5000,00
	30000,00
	30000,00

	2
	«ԱՐՄՔՈՄՓՎԻՆՆԵՐ» ՍՊԸ
	45000,00
	45000,00
	9000,00
	9000,00
	54000,00
	54000,00

	Չափաբաժին 6
	

	1
	«ՕՊՏՇԻՆ» ՍՊԸ
	48200,00
	48200,00
	9640,00
	9640,00
	57840,00
	57840,00

	2
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	50750,00
	50750,00
	10150,00
	10150,00
	60900,00
	60900,00

	3
	«ԱՐՄՔՈՄՓՎԻՆՆԵՐ» ՍՊԸ
	59208,00
	59208,00
	11842,00
	11842,00
	71050,00
	71050,00

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` §ՀՀ ԳՆ ՍԱՊԾ-ԳՀԱՊՁԲ-18/1¦ ծածկագրով ընթացակարգի N 4 չափաբաժնի մասով ֆինանսական միջոցները գերազանցող գների նվազեցման շուրջ հրավիրվել է միաժամանակյա բանակցություններ ոչ գնային պայմաններին բավարարող գնահատված նշված չափաբաժնի մասով գնային առաջարկ ներկայացրած հետևյալ Մասնակիցների` Սմարթլայն ՍՊԸ-ի և «ԱՐՄՔՈՄՓՎԻՆՆԵՐ» ՍՊԸ-ի հետ:
§ՀՀ ԳՆ ՍԱՊԾ-ԳՀԱՊՁԲ-18/1¦ ծածկագրով գնանշման հարցման ձևով իրականացվող գների նվազեցման շուրջ բանակցությանը ներկա էր միայն Սմարթլայն ՍՊԸ-ն:
Չ/հ
Գնման 

ապրանքի անվանումը

Նվազեցված գնային առաջարկը ընդհանուր չափաբաժնի համար (առանց ԱԱՀ ՀՀ դրամ)

Սմարթլայն ՍՊԸ
«ԱՐՄՔՈՄՓՎԻՆՆԵՐ» ՍՊԸ

Առաջարկված գինն առանց ԱԱՀ-ի

Նվազեցված գինն առանց ԱԱՀ-ի

Առաջարկված գինն առանց ԱԱՀ-ի

Նվազեցված գինն առանց ԱԱՀ-ի

4

Թուղթ, A4 ֆորմատի 1/21x29.7/
1067366,67

1041333,33

1301667,00

չի ներկայացել



	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	08.02.2018թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	09.02.2018թ.
	13.02.2018թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	16.02.2018թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	19.02.2018թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	21.02.2018թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	2, 3, 4, 5
	§Սմարթլայն¦  ՍՊԸ
	§ՀՀ ԳՆ ՍԱՊԾ-ԳՀԱՊՁԲ-18/1-1¦  
	21.02.2018թ.
	20.12.2018թ.
	-
	1464100
	1464100

	1, 6
	«ՕՊՏՇԻՆ» ՍՊԸ
	§ՀՀ ԳՆ ՍԱՊԾ-ԳՀԱՊՁԲ-18/1-2¦  
	21.02.2018թ.
	20.12.2018թ.
	-
	134271.7
	134271.7

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	2, 3, 4, 5
	§Սմարթլայն¦  ՍՊԸ
	ք. Երևան, Վարդանանց 110
	ssmartline@mail.ru
	163007031509
	ՀՎՀՀ` 01548908

	1, 6
	«ՕՊՏՇԻՆ» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Էրեբունու փ. 26-15
	optshin@inbox.ru
	220098531159000
	ՀՎՀՀ` 00474635

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 
«ՀՀ ԳՆ ՍԱՊԾ-ԳՀԱՊՁԲ-18/1» ծածկագրով ընթացակարգի NN 2, 3, 4, 5 չափաբաժինների մասով ընտրված մասնակից հայտարարված §Սմարթլայն¦ ՍՊԸ-ն եռօրյա ժամկետում ներկայացրել է հրավերով նախատեսված փաստաթղթերը:

«ՀՀ ԳՆ ՍԱՊԾ-ԳՀԱՊՁԲ-18/1» ծածկագրով ընթացակարգի NN 1, 6 չափաբաժինների մասով ընտրված մասնակից հայտարարված §Օպտշին¦ ՍՊԸ-ն եռօրյա ժամկետում ներկայացրել է հրավերով նախատեսված փաստաթղթերը:

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Հայտ ներկայացնելու մասին՝ 23.01.2018թ. գնման ընթացակարգ է հրապարակվել www.armeps.am կայքում, ինչպես նաև հրավերը հրապարակվել է www. gnumner.am պաշտոնական կայքում:
 

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	§ՀՀ ԳՆ ՍԱՊԾ-ԳՀԱՊՁԲ-18/1¦   ծածկագրով ԳՀ միջոցով էլեկտրոնային ձևով կազմակերպված ընթացակարգի մասնակիցներն  իրենց գնային առաջարկը ներկայացրել են  ԱԱՀ-ն ներառյալ, բացի «Տիգվակո» ՍՊԸ-ից, որն իր գնային առաջարկը ներկայացրել է առանց ԱԱՀ-ի:

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Հայկուհի Շեկոյան
	010-20-38-60/127/
	gnumner@ssfs.am


Պատվիրատու՝ ՀՀ ԳՆ սննդամթերքի անվտանգության պետական ծառայություն:
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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